1º - Fica concedido diárias aos Vereadores e a servidora da Câmara Municipal de 

Foz do Jordão, Estado do Paraná, conforme especificado abaixo: 

• Nome da Vereadora: JOCELI ALMEIDA DE MORAES 

N.º de Diárias: 03 - C/P - Valor Unitário: 489,52 C/P; (Diária 063/2025). 

Total de R$ 1.468,56 (mil quatrocentos e sessenta e oito reais e cinquenta e seis 

centavos). 

• Nome do Vereador: JAURI QUATRIN  

N.º de Diárias: 03 - C/P - Valor Unitário: 489,52 C/P; (Diária 062/2025). 

Total de R$ 1.468,56 (mil quatrocentos e sessenta e oito reais e cinquenta e seis 

centavos). 

• Nome do Vereador: JOELSON DE DEUS RAMOS 

N.º de Diárias: 03 - C/P - Valor Unitário: 489,52 C/P; (Diária 061/2025). 

Total de R$ 1.468,56 (mil quatrocentos e sessenta e oito reais e cinquenta e seis 

centavos). 

• Nome da Servidora: EDENISE ALMEIDA 

N.º de Diárias: 03 - C/P - Valor Unitário: 489,52 C/P; (Diária 060/2025). 

Total de R$ 1.468,56 (mil quatrocentos e sessenta e oito reais e cinquenta e seis 

centavos). 

Município Destino/UF: CURITIBA – PR. 

Código do IBGE do Município destino: 4106902. 

Objetivo: CURSO sobre, BOAS PRÁTICAS DE GESTÃO PÚBLICA - Como Atuar com 

Eficiência na Atividade Legislativa e Fiscalizatória, no período de 17, 18 e 19 de Setembro de